ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТАДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДАДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯПРИКАЗДО № 12-27-695/18от 07.112018О внесении
изменений в приказдепартамента образования от 18.09.2018№ 12-27-743/18 «О проведении Школытьюторов для молодых специалистов»В целях уточнения
состава рабочей группы по реализации мероприятий в рамкахШколы тьюторов для молодых специалистов и состава комиссии по рассмотрениюконкурсных
эссеПРИКАЗЫВАЮ:1.      Внести в приказ департамента образования от 18.09.2018№ 12-27-743/18 «О проведении Школы тьюторов для молодых
специалистов»следующие изменения:1.1.  Изложить приложение 3 к приказу в новой редакции согласноприложению 1 к настоящему приказу.1.2.  Изложить
приложение 4 к приказу в новой редакции согласноприложению 2 к настоящему приказу.2.     Действие настоящего приказа распространить на
правоотношения,возникшие с 12.10.2018.3.     Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директораЗамятину И.П.Директор
департаментаА.Н.   Томазова

Приложение 1к приказуот(77- //- {$ № ^^V1 S3S/(I^Состав рабочей группы по реализации мероприятий в рамках Школы тьюторовдля молодых
специалистовНосоваНаталья БорисовнаБекрееваИнна ЛеонидовнаБоровинскихАлексей НиколаевичВакиловаГалина РагиповнаМаюроваМарина
ВалентиновнаПушкареваЕкатерина ВалерьевнаСеменоваИнна Николаевнаруководитель Школы тьюторов для молодыхспециалистов, заместитель
директора поучебно-воспитательной работе, учительгеографии муниципального бюджетногообщеобразовательного учреждения лицея № 3заместитель
директора по УВР, учительпсихологии      муниципального      бюджетногообщеобразовательногоим. Хисматулина В.И.учитель        истории
имуниципальногообщеобразовательногоестественно-научного лицеяучитель     русского     языкамуниципальногоучреждения
лицеяобществознаниябюджетного.   Сургутскогои     литературыбюджетногообщеобразовательного учреждения лицеяим. Хисматулина В.И.заместитель
директора по УВР, педагогдополнительного образования муниципальногоавтономное образовательного учреждениядополнительного образования «Эколого-
биологический центр», кандидат биологическихнаукпедагог-психолог,         учитель         психологиимуниципального
бюджетногообщеобразовательного учреждения лицея № 3педагог-психолог,         учитель         психологиимуниципального
бюджетногообщеобразовательного учреждения лицея № 3

приложение 2к приказуСостав комиссии по рассмотрению конкурсных эссеБекетоваЕкатерина АндреевнаБоровинскихАлексей НиколаевичНосоваНаталья
Борисовнаметодист             отдела             сопровожденияпрофессионального развития педагоговмуниципального автономного учреждения«Информационно-
методический центр»учитель истории и обществознаниямуниципальногообщеобразовательногоестественно-научного лицеязаместитель
директоравоспитательной работе, учитель географиимуниципального                             бюджетногообщеобразовательного учреждения лицея №
3бюджетногоСургутскогопо        учебно-